16. Et il y resta six mois avec toute l'armée

servis patris ejus cum eo, ut ingredetur Aegyptum; erat autem Adad puer parvulus.

18. Cumque surrexisse de Madian, venerunt in Pharan, tuleruntque secum viros de Pharan, et introierunt Aegyptum ad Pharaonem regem Aegypti; qui dedit ei domum, et cibos constituit, et terram delegavit.

19. Et invenit Adad gratiam coram Pharaone valde, in tantum ut daret ei uxorem, sororem uxoris suae, germanam Taphnes reginam.

20. Genuitque ei soror Taphnes Genu-bath filium, et nutritivit eum Taphnes in domo Pharaonis: eratque Genu-bath habitans apud Pharaonem cum filiis ejus.

21. Cumque audisset Adad in Aegypto dormivisse David cum patribus suis, et mortuum esse Joab principem militiae, dixit Pharaoni: Dimitte me, ut vadam in terram meam.

22. Dixitque ei Pharaon: Quia enim re apud me indiges, ut queras ire ad terram tuam? At ille respondit: Nulla; sed obsecro te ut dimittas me.

23. Suscitavit quoque ei Deus adversarium Razon filium Eliada, qui fugerat Adarezer regem Soba, dominum suum;

24. Et congregavit contra eum viros, et factus est princeps latronum cum interficeret eos David; abieruntque Damascum, et habitaverunt ibi, et constituerunt eum regem in Damasco:

25. Eratque adversarius Israeli cunctis diebus Salomonis. Et hoc est malum Adad et odium contra Israel; regnauitque in Syriâ.

26. Jéroboam quoque filius Nabath, Ephrathaeus, de Sareda, servus Salomonis, cuius mater erat nomine Sarva, mulier vidua, levavit manum contra regem.

27. Et haec est causa rebellionis adversus eum, quia Salomon aedificavit Mello, et coequavit yoraginem Civitatis David patris sui.

28. Erat autem Jéroboam vir fortis et potens; vidensque Salomon adolescentem bonae indolis et industrium, constituerat

d'Israël, pendant qu'il tuait tous les mâles de l'Idumée.

17. Adad s'ensuit du pays avec des Iduméens, serviteurs de son père, pour se retirer en Egypte; et Adad n'était alors qu'un petit enfant.

18. De Madian ils allèrent à Pharan; et, ayant pris avec eux des gens de Pharan, ils entrèrent en Egypte, et se présentèrent à Pharaon, roi d'Egypte, qui donna une maison à Adad, lui ordonna ce qui était nécessaire pour sa table, et lui assigna une province.

19. Et Adad s'acquit tellement l'affection de Pharaon, qu'il lui fit épouser la propre sœur de la reine Taphnes, sa femme,

20. De cette sœur de la reine, il eut un fils nommé Génubath, que Taphnes nourrit dans la maison de Pharaon; et Génubath demeurait dans le palais de Pharaon avec les enfants du roi.

21. Lorsque Adad eut appris en Egypte que David s'était endormi avec ses pères, et que Joab, général de son armée, était mort, il dit à Pharaon: Laissez-moi aller, afin que je retourne dans mon pays.

22. Pharaon lui dit: Mais qu'est-ce qui vous manque chez moi, pour penser à retourner dans votre pays? Adad lui répondit: Rien ne me manque; mais je vous supplie de me permettre de m'en retourner.

23. Dieu lui suscita aussi pour ennemi Razon, fils d'Eliada, qui s'était enfui d'autrès d'Adarezer, roi de Soba, son seigneur, lorsqu'il eut été défaît par David,

24. Et qui, assemblant des gens contre ce prince, était devenu chef de voleurs lorsque David leur faisait la guerre. Etant allés à Damas, ils y habitérent, et y établirent Razon pour roi.

25. Il fut ennemi d'Israël pendant tout le règne de Salomon, et il laissa Adad héritier de son royaume et de sa haine contre les Israélites. Voilà quelle fut la source des maux qu'Adad causa aux enfants d'Israël et de la haine qu'il avait contre eux. Et il régna en Syrie après la mort de Razon.

26. Jéroboam, fils de Nabath, Ephrathéen, de Sareda, serviteur de Salomon, dont la mère était une femme veuve qui s'appelait Sarva, se souleva aussi contre le roi.

27. Et le sujet de sa révolte contre ce prince vint de ce que Salomon avait bâti Mello, et rempli l'endroit creux et profond qui était dans la Ville de David, son père.

eum præfustum super tributa universæ domus Joseph.

29. Factum est igitur in tempore illo ut Jéroboam egredetur de Jerusalem, et inveniret eum Ahias Silonites propheta in viâ, opertus pallio novo; erant autem duo tantum in agro.

30. Apprehendensque Ahias pallium suum novum, quo cooperatus erat, scidit in duodecim partes;

31. Et ait ad Jéroboam: Tolle tibi decem scissuras; hæc enim dicit Dominus Deus Israel: Ecce ego scindam regnum de manu Salomonis, et dabo tibi decem tribus.

32. Porro una tribus remanebit ei, propter servum meum David et Jerusalem civitatem, quam elegi ex omnibus tribus Israël;

33. Eò quod dereliquerit me, et adoraverit Astarthen, deam Sidoniorum, et Chamos, deum Moab, et Moloch, deum filiorum Ammon, et non ambulaverit in viis meis, ut faceret justitiam coram me, et præcepta mea et judicia, sicut David pater ejus.

34. Nec auferam omne regnum de manu ejus, sed ducem ponam eum cunctis diebus vitæ suæ, propter David servum meum quem elegi, qui custodivit mandata mea et præcepta mea;

35. Auferam autem regnum de manu filii ejus, et dabo tibi decem tribus;

36. Filio autem ejus dabo tribum unam, ut remaneat lucerna David servo meo cunctis diebus coram me in Jerusalem civitate, quam elegi, ut esset nomen meum ibi.